
Árbitro: Sepulveda Lillo, Juan Ignacio
1° asistente: Aedo Caceres, Fabian Adolfo

11 Muñoz Almarza Joaquin Emanuel T A
23 Carrasco Muñoz Diego Andres T
35 Silva Perez Sebastian Ignacio T C
48 Manzo Melo Fabrizio Fabian T
59 Escobar Ortiz Carlos Humberto T
610 Nunez Cortez Fabian Israel T
711 Valdivia Valdivia Brayan Jesus T
814 Martinez Muñoz Sebastian Ignacio T
917 Fernandez Espinoza Claudio Andres T
1022 Lhuillier Wielandt Nicolas Ignacio T
1132 Larrivey Joaquin Oscar T

1 12 Hurtado Perez Fernando Javier T A|C
2 2 Berardo Nicolas T
3 6 Diaz Ferrada Cristian Antonio T
4 10 Souper De La Cruz Andres T
5 11 Bandez Salazar Jose Daniel T
6 13 Gonzalez Bravo Boris Esteban T
7 16 Viveros Alvarado Brayams Marcelo T
8 17 Nieto Salinas Byron Rodrigo T
9 19 Larenas Diaz Mario Ignacio T
10 21 Manzano Perez Fabian Jorge T
11 32 Figueroa Tobias Nahuel T

12 1 Cisternas Sandoval Juan Pablo S
13 5 Astorga Reyes Rodrigo Alonso S
14 7 Bravo Araneda Christian Daniel S
15 8 Paredes Moraga Richard Nicolas S
16 9 Lopez Manuel S
17 15 Baez Lazo Felipe Antonio S
18 24 Alvarez Romero Felipe Javier Andres S

Director técnico: Peña Gonzalez, Hernan Alex
Entrenador asistente: Ramirez Cortez, Pablo Andres
Preparador de arqueros: Zamora Gallegos, Cristian Marcelo

Preparador físico: Gomez Villaseca, Mauricio Gustavo
Médico: Neri Misic, Dinko
Kinesiólogo: Paz Espinoza, Aldo Javier
Paramedico: Barruel Huanca, Sergio Antonio
Preparador físico: Ulloa Pino, Yerko Fabian

1225 Araya Bruna Nicolas Fernando S A
137 Gillard Angel Nahuel S
1415 Morales Mosquera Andres Felipe S
1518 Saavedra Saavedra Felipe Ignacio S
1623 Ojeda Ulises Rodrigo S
1724 Espinola Jonathan Jesus S
1827 Sepulveda Moya Nelson Alejandro S

2° asistente: Cortes Ossandon, Jorge
4to árbitro: Alvarado Gonzalez, Reinerio Andres

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Suarez Jimenez, Manuel Antonio
Entrenador asistente: Lecaros Lobos, Luis Antonio
Preparador de arqueros: Rivera Aguilera, Manuel Ivan
Preparador físico: Alvarado Aspillaga, Jose Manuel
Kinesiólogo: Caamano Carreno, Juan Segundo
Utilero: Aguayo Hernandez, Nestor Fernando

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

66 Baez Lazo Felipe Antonio DEPORTES
ANTOFAGASTA15 6 Diaz Ferrada Cristian Antonio

66 Paredes Moraga Richard Nicolas DEPORTES
ANTOFAGASTA8 13 Gonzalez Bravo Boris Esteban

90+3 Alvarez Romero Felipe Javier Andres DEPORTES
ANTOFAGASTA24 10 Souper De La Cruz Andres

90+3 Lopez Manuel DEPORTES
ANTOFAGASTA9 32 Figueroa Tobias Nahuel

90+3 Astorga Reyes Rodrigo Alonso DEPORTES
ANTOFAGASTA5 11 Bandez Salazar Jose Daniel

46 Saavedra Saavedra Felipe Ignacio DEPORTES
CONCEPCION18 22 Lhuillier Wielandt Nicolas Ignacio

66 Gillard Angel Nahuel DEPORTES
CONCEPCION7 9 Escobar Ortiz Carlos Humberto

66 Ojeda Ulises Rodrigo DEPORTES
CONCEPCION23 10 Nunez Cortez Fabian Israel

70 Morales Mosquera Andres Felipe DEPORTES
CONCEPCION15 11 Valdivia Valdivia Brayan Jesus

74 Sepulveda Moya Nelson Alejandro DEPORTES
CONCEPCION27 14 Martinez Muñoz Sebastian Ignacio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES CONCEPCION (Chile)DEPORTES ANTOFAGASTA (Chile)
7' Souper De La Cruz Andres10

47' Figueroa Tobias Nahuel32

69' Paredes Moraga Richard Nicolas8

37' Larrivey Joaquin Oscar32

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

68' Hurtado Perez, Fernando Javier C Retardar la reanudación del juego12 DEPORTES ANTOFAGASTA

81' Morales Mosquera, Andres Felipe Ser culpable de conducta antideportiva15 DEPORTES CONCEPCION

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

SEPULVEDA LILLO, JUAN IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
DEPORTES ANTOFAGASTA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 03.03.2025  Hora: 13:52:07 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

3:1
DEPORTES CONCEPCION-

Fecha: 2
Estadio: ZORROS DEL DESIERTO / Calama Asistencia:
Fecha/hora: 02.03.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 15

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

Inició a la hora programada.
.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

Descanso duró quince minutos.
.

No se detuvo el partido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Bueno.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
JUAN IGNACIO SEPULVEDA LILLO

02.03.2025 23:46:53 CLST
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